O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de 
vigência do Contrato nº 07/2024, cujo objeto é a prestação de serviços de 
natureza continuada (serviços de desenvolvimento de PORTAL WEB), conforme 
descrito no instrumento contratual originário e seus anexos. 
Valor Global de R$ R$ 10.140,00 (dez mil cento e quarenta reais). 
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 07/2024, por mais 
12 (doze) meses, passando sua vigência a compreender o período de 02 de 
Janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026, nos termos do art. 107 da Lei nº 
14.133/2021. 
Dotação Orçamentária: